檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段40號

聯絡人：林郁芬

聯絡電話：02-2182-2928分機6116

電子信箱：yufenlin@ttu.edu.tw

傳真：

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：大同學發字第1050008085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：當我們同在益起簡章、工作坊海報、當我們同在益起報名表(105D002340_105D20

00427-01.docx、105D002340_105D2000428-01.jpg、105D002340_105D2000429-0

1.pdf)

主旨：本校謹訂於105年10月14日至105年10月16日（星期五～星

期日）舉辦「當我們同在『益』起工作坊」，敬請廣為協

助宣傳，鼓勵貴校學生踴躍報名參加，並請惠予參加學生

公假，請查照。

說明：為提升學生在服務學習的熱忱與專業，本校及台灣社會向

上發展協會共同策劃舉辦此次工作坊，希望聚集具有豐富

服務經驗且充滿熱忱之學生，共同學習成長，互相交流。

一、辦理時間：105年10月14日至105年10月16日（星期五～星

期日）08：30～17：00。

二、辦理地點：大同大學尚志教育研究館B105會議室。

三、報名日期：即日起至105年9月30日(五)24：00前。

四、招募對象：各大專院校擁有服務熱誠及經驗之學生，不限

年級，共40人。

五、報名費用：2,000元/1人。

六、報名方式：(1)將報名資料紙本郵寄(郵戳為憑)至台北市

9

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中山區中山北路三段40號 科創服務社收；(2)將報名資料

電子檔、「細數點滴」服務學習企劃評分交流海報及匯款

繳費明細/收據電子圖檔回傳至ttussc@ms.ttu.edu.tw。

七、工作坊內容、報名方式及報名費用匯款方式，敬請參閱附

件簡章。 工作坊內容、報名方式及報名費用匯款方式，

敬請參閱附件簡章。

八、行政窗口：林郁芬，電話：02-21822928#6116；E-mail：

 yufenlin@ttu.edu.tw。 活動窗口：廖宥甯，電話：095

8-106657；E-mail：ttussc@ms.ttu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-09-21
10:39:38

校長 何明果